様式第１号（第３条関係）

農水産振興対策事業補助金交付申請書

                       令和 〇年 ○月 ○日

 田原市長 山下 政良 殿

               住   所 田原市田原町南番場３０番地１

               団 体 名

               代表者氏名   田原 太郎

               （電話番号  ○○○－ ○○○○ － ○○○○ ）

 令和〇年度補助事業として、下記の事業について、補助金の交付を受けたいので、別紙

事業計画書のとおり申請します。

記

１ 事 業 名   園芸振興事業

２ 補助金名   脱炭素農業推進補助金（省エネルギー化施設等）

 「添付書類」

  １ 事業計画書

  ２ 収支予算書

  ３ その他市長が必要と認める書類

＝必ず添付してください＝

①見積書、②製品カタログ、③施設園芸セーフティネット構築事業へ

の加入を確認できる書類（加入予定者は誓約書を提出）、④事業実施

場所の位置図、⑤現況が分かる写真（更新の場合のみ）

記載例

事 業 計 画 書

１ 事業の目的

   経年劣化により保温性が低下した内張カーテンを、より品質の高いカーテンに張り替

えることにより、施設の保温性の向上を図る。

２ 事業の内容

   施設の内張カーテン張替工事 一式  （多層→多層）

     ｵﾌﾞｽｷｬﾗ 100 70FR（材質 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ）

    （施設温室の場所 田原市○○町○○・・番）

３ 事業実施期間

  着手予定年月日  令和 〇年○○月○○日

  完了予定年月日  令和 〇年○○月○○日

４ 経費の負担区分

区分  金額

負担区分

備考
市費補助金  その他

施設の内張カー

テン張替工事費

円

□，□□□

円

○，○○○

円

△，△△△

   計

円

□，□□□

円

○，○○○

円

△，△△△

５ 事業効果

   内張カーテンの張り替えにより、施設内の保温性を高め、燃油使用量の削減に繋げる。

長めに期間を設定して

ください！

自己資金額

見積額×１／３

（上限１０万円）

※千円未満切捨て

収 支 予 算 書

１ 収入の部

区分

 本年度予算額

 前年度予算額

比較増減

（△印は減額）

備  考

市補助金

円

○，○○○

円

       ０

円

○，○○○

自己資金

△，△△△

      ０

△，△△△

計

□，□□□

      ０

□，□□□

２ 支出の部

区分

本年度予算額

前年度予算額

比較増減

（△印は減額）

備  考

施設の内張カー

テン張替工事費

     円

□，□□□

      円

      ０

   円

□，□□□

計

円

□，□□□

      ０

円

□，□□□

様式第７号（第１１条関係）

農水産振興対策事業実績報告書

                       令和 〇年 ○月 ○日

 田原市長 山下 政良 殿

               住 所             田原市田原町南番場３０番地１

               団 体 名

               代表者氏名   田原 太郎

 令和〇年度園芸振興事業については、別紙事業実績書のとおり実施したので報告します。

 「添付書類」

  １ 事業実績書

  ２ 収支精算書

  ３ その他市長が必要と認める書類

＝必ず添付してください＝

①領収書の写し、②施設等整備後の写真

事 業 実 績 書

１ 事業の目的

   経年劣化により保温性が低下した内張カーテンを、より品質の高いカーテンに張り替

えることにより、施設の保温性の向上を図る。

２ 事業の内容

   施設の内張カーテン張替工事 一式  （多層→多層）

     ｵﾌﾞｽｷｬﾗ 100 70FR（材質 ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ）

    （施設温室の場所 田原市○○町○○・・番）

３ 事業実施期間

   着手年月日  令和 〇年○○月○○日

   完了年月日  令和 〇年○○月○○日

４ 経費の負担区分

区分  金額

負担区分

備考
市費補助金  その他

施設の内張カー

テン張替工事費

円

□，□□□

円

○，○○○

円

△，△△△

計

円

□，□□□

円

○，○○○

円

△，△△△

５ 事業効果

   内張カーテンの張り替えにより、施設内の保温性を高め、燃油使用量の削減に繋げる。

交付決定額を記

入する。

交付決定通知を受けた日
以降の日付を記入する。

実績報告書の提出日の前
日の日付を記入する。
※代金の支払いが終わって

いること。

収 支 精 算 書

１ 収入の部

区分

本年度精算額

本年度予算額

比較増減

（△印は減額）

備  考

市補助金

円

○，○○○

円

○，○○○

円

       ０

自己資金

△，△△△

△，△△△

      ０

計

□，□□□

□，□□□

      ０

２ 支出の部

区分

本年度精算額

本年度予算額

比較増減

（△印は減額）

備  考

施設の内張カー

テン張替工事費

     円

□，□□□

      円

□，□□□

   円

０

計

     円

□，□□□

      円

□，□□□

   円

０

様式第１０号（第１３条関係）

補 助 金 請 求 書

                      令和 〇年○○月○○日

 田原市長 山下 政良 殿

              住 所               田原市田原町南番場３０番地１

              団 体 名

              代 表 者 氏 名                 田原 太郎

 令和〇年度園芸振興事業の補助金を、下記のとおり請求します。

                記

１ 補 助 金 請 求 額    金  △△，○○○円

（注）概算払済額がある場合

(1) 補 助 金 確 定 額    金       円

(2) 概算金受領済額    金       円

(3) 差 引 請 求 額    金       円

２ 補 助 金 振 込 先

金融機関名

銀  行

信用金庫

信用組合

農  協

本 支 店 名    本店

   支店

預 金 種 別
普通 ・ 当座

口 座 番 号

口座名義人
フ リ ガ ナ

ﾀﾊﾗ   ﾀﾛｳ

田原  太郎

○○○

○○○○○○○

○○○

交付決定を受けた金額